

# Årsredovisning

för

## B&K Återbruk & Maskin AB

556301-7598

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Eliasson, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för B&K Återbruk & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggentreprenader och byggservice.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förnärvarande ingen verksamhet.

Flerårsöversikt (KSEK)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	659	11 571	28 924	20 850
Resultat efter finansiella poster	-352	252	1 703	-452
Soliditet (%)	8	15	54	43
Balansomslutning	135	3 106	8 400	10 251
Antal anställda	0	1	7	8

Nettoomsättningen under året minskade i stort sett helt som en följd av omorganisation och överflytt av anställda till systerföretaget Bygg&Konsult i Väst AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	138 167	199 397	457 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			199 397	-199 397	0
Årets resultat				-352 394	-352 394
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>337 564</b>	<b>-352 394</b>	<b>105 170</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	337 565
årets förlust	-352 394
	<b>-14 829</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-14 829
	<b>-14 829</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		659 329	11 570 517
Övriga rörelseintäkter		5 673	72 921
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>665 002</b>	<b>11 643 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-970 986	-9 822 368
Övriga externa kostnader		-47 798	-718 260
Personalkostnader	2	-1 150	-839 573
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-11 628
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 019 934</b>	<b>-11 391 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-354 932</b>	<b>251 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 633	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 538</b>	<b>237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-352 394</b>	<b>251 846</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-352 394</b>	<b>251 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-52 449
<b>Årets resultat</b>		<b>-352 394</b>	<b>199 397</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	22 506
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 506</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 259 677
Fordringar hos koncernföretag		118 189	572 415
Övriga fordringar		16 982	144 578
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 470
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 171</b>	<b>3 083 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>135 171</b>	<b>3 083 799</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>135 171</b>	<b>3 106 305</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		337 565	138 167
Årets resultat		-352 394	199 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 829</b>	<b>337 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 171</b>	<b>457 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	170 495
Leverantörsskulder		0	1 788 931
Skulder till koncernföretag		0	53 958
Övriga skulder		0	571 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	64 264
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>2 648 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>135 171</b>	<b>3 106 305</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 675	133 893
Försäljningar/utrangeringar	-102 675	-31 218
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>102 675</b>
Ingående avskrivningar	-80 169	-94 557
Försäljningar/utrangeringar	80 169	26 016
Årets avskrivningar		-11 628
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-80 169</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 506</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

## **Not 5 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till B & K Group, Org.nr 556633-3786, säte Göteborg.  
Övergripande koncernredovisning upprättas av B & K Group AB.

Göteborg 2024-06-19

*Peter Eliasson*  
Peter Eliasson

*Hans Prevander*  
Hans Prevander

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

BDO Göteborg AB

*Anders Blohmé*  
Anders Blohmé  
Auktoriserad revisor


